Michael (II) imperator, Andronici senioris filius: Masagetas in Turcos docet: a Turcis victus, recipit se in urbem Magnesium, 205. Rogerium coram se obtinere patitur, 224. In Calapanos movet: Turcopulos et Massagetas secum ducit: juxta Apros castrametatur, 229. A Massagitis et Turcopulis deseritur, 250. Turbatam aciem frustra conatur restituere: in hostes temere iuventus, vix evadit, 250. Recipit se Didymotichum: obijurgatur a patre, ut vite prodigus: Romano fuga et clades, 252. Michael in Turcos movet, 256. A militibus destituitur: flebilis et invitatus discedit: insignia ejus direpta et ludibrio habita, 257. Thessaloniam abt: abundi causae: ibidem moritur, 277. Oraculum de ejus morte, 278. *Vide et 224, 228, 264, 293.*

Michael Despota, frater Joannis Palaeologi imperatoris: quadrimus, 576.

Michael Monachus, auctor Vitae S. Theodori Studitae, 55 not.

Michael Asm, *Cutharus, Cutrules, Glabas, Strategopulus.* Vide nomina.

Miltiades, 537.

Μιχαήλ, μεροπύγος, 379.

Mithridatis imperium quam late paluerit: venena omnia ab eo explorata, 642.

Mitylene, 525, 526, 528, 529, 531. Recuperata per Philanthropum, 534.

Momillas genus: varia fortuna: ut per atrocis mendandus evaserit, 703. Societatem iuit cum Cantacuzeno, 701. Despotice dignitatis inagilia accipit a Byzantini: Cantacuzeno insidiat, 704. Romanas urbes invadit, 727. Ejus audacia, 728. Circumventi constanter: pugnae et clades: militum strages, 728. Momillas Cantacuzeno (w, 70) Μουτζιλας.

Momus Jovi succensens, 542.

Monachi, ab Athanasio patriarcha severe correpti et castigati, 182, 185. Sub patriarcha Joanne Sozopolitano respirant, 193. Monachi Enchitis et Ombhalopsychi, 536. Monachorum montis Atho diligentia et zelus in haereticos, 719. Litterae ad eos adnot. ab Anna et Joanne Palaeologo, 768. Monachorum Chora sevilla adversus Gregoram, 1044. Monasterium Adolorum, 891. Proximum Trajanopoli castellum, *ibid.* — S. Andreae, 178, 262. — Archistrategi, ad Bosporum, 125. — Auderorum, proximum Rhodope monti, 624. — S. Basilii, 784. — Chora, 503, 509, 1045. A quo occiditur, a quibus instauratum, 459. — Chortitae, 536 — Cosmidit, 553. — Cratai (monasterium virginum), 260 — Cyriotissa, 289. — Hodegetrix, seu Deipara τῶν Ὁδηγῶν, 555, 559, 576. — Libis, 463. — Manganoorum, 421. — Neae, 787 ibique adnot. Disep. um, *ibid.* — Παρυγαίου, 160. — Palaeocratoris, 85. — Paschali 80 — Παράλατου, 270. — Pertze, 260. Monasterium virginum, *ibi.* — Sosandra, 50, 65. — Studii, a Constantino Porphyrogenito instauratum: a Latinis desolutum, 190. — Xerolophi, 191, 216, 258.